
Областное государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Усольский медицинский техникум»

ПРИКАЗ

« Л  » /У -  2023 № / Л /

О допуске к государственной итоговой аттестации
В соответствии с п.8.5 Федерального государственного 

образовательного стандарта среднего профессионального образования по 
специальностям 31.02.01 Лечебное дело, 33.02.01 Фармация, 34.02.01 
Сестринское дело, утвержденного приказом Министерства образования и 
науки РФ от 12 мая 2014 г. N502, приказом Министерства образования и 
науки РФ от 13.07.2021г. № 449, на основании решения педагогического 
совета от 17.11.2023г. № 02

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить к государственной итоговой аттестации выпускников, не 

имеющих академической задолженности и в полном объеме 
выполнивших учебный план (имеющих семестровые оценки по всем 
дисциплинам учебного плана не ниже удовлетворительных), в 
следующем составе:___________________ ___________ __________

№ ФИО Группа Период
обучения

1. А н и к и ч ев а  Ю ли я  С ер геевн а 4 Л Д 2020-2024
2. А стах о в а  П о л и н а  Р о м ан о в н а 4 Л Д 2020-2024
3. Б ек и р о в а  Г ю н ел ь  Э л ьм ад д и н  К ы зы 4 Л Д 2020-2024
4. Б у зу н о ва  Т ам ар а  А н д р еевн а 4 Л Д 2020-2024
5. З ах ватен к о ва  В и кто р и я  А л ексан д р о вн а 4 Л Д 2020-2024
6. З агв о зд и н а  Ю л и я  С ер геевн а 4 Л Д 2020-2024
7. З ах ватен к о  А н астаси я  С ер геевн а 4 Л Д 2020-2024
8. М асл и х о в а  И р и н а  А л ексеевн а 4 Л Д 2020-2024
9. К о л як и н  А л ексей  И ван о ви ч 4 Л Д 2020-2024
10. К р ю к о в а  А н астаси я  А л ексеевн а 4 Л Д 2020-2024
11. Л азар еви ч  С о ф и я  А л ексеевн а 4 Л Д 2020-2024
12. Н еф ед о в а  П о л и н а  И го р ев н а 4 Л Д 2020-2024
13. П ан о в а  О л ь га  А н ато л ьевн а 4 Л Д 2020-2024
14. П о гр еб н я к  Д и ан а  С ер геевн а 4 Л Д 2020-2024
15. П о п о ва  Т атья н а  А л ексан д р о вн а 4 Л Д 2020-2024
16. П р ы тк о в а  Я н а  О л его вн а 4 Л Д 2020-2024
17. Р азу м к о в а  В и к то р и я  В и кто р о вн а 4 Л Д 2020-2024
18. С ам и гу л и н  И в ан  М и х ай л о ви ч 4 Л Д 2020-2024
19. С и л и н а  А н н а  В л ад и м и р о в н а 4 Л Д 2020-2024
20. С тр ел о в а  Н а д еж д а  Н и к о л аевн а 4 Л Д 2020-2024
21. Т о кар ь  С о ф ья  М и х ай л о вн а 4 Л Д 2020-2024
22. Ш ай д у р о в а  А н н а  А н д р еевн а 4 Л Д 2020-2024



23. Шергина Валентина Александровна 4ЛД 2020-2024
24. Шлейнинг Маргарита Дмитриевна 4 ЛД 2020-2024
25. Петрова Ангелина Владимировна 4ЛД 2020-2024
26. Агафонов Михаил Владиславович 4-2 ЛД 2020-2024
27. Антонов Даниил Юрьевич 4-2 ЛД 2020-2024
28. Белоусова Мария Романовна 4-2 ЛД 2020-2024
29. Беспалова Виктория Олеговна 4-2 ЛД 2020-2024
30. Валюшина Руслана Амировна 4-2 ЛД 2020-2024
31. Иванова Юлия Андреевна 4-2 ЛД 2020-2024
32. Калашникова Яна Александровна 4-2 ЛД 2020-2024
33. Кузнецов Олег Владимирович 4-2 ЛД 2020-2024
34. Ужечкин Вадим Алексеевич 4-2 ЛД 2020-2024
35. Фефелов Егор Витальевич 4-2 ЛД 2020-2024
36. Шарипова Лайла Фархатовна 4-2 ЛД 2020-2024
37. Аллачева Олеся Геннадьевна з с д 2021-2024
38. Александрова Екатерина Олеговна ЗСД 2021-2024
39. Асламова Марианна Павловна з с д 2021-2024
40. Белик Никита Анатольевич з с д 2021-2024
41. Бородкина Юлия Анатольевна з с д 2021-2024
42. Горбунова Кристина Ильинична з с д 2021-2024
43. Дороганова Анастасия Фёдоровна з с д 2021-2024
44. Евсевлеева Ангелина Евгеньевна з с д 2021-2024
45. Журкевич Иван Александрович з с д 2021-2024
46. Илюхина Екатерина Олеговна з с д 2021-2024
47. Кирина Дарья Максимовна з с д 2021-2024
48. Логинова Ольга Сергеевна з с д 2021-2024
49. Матонина Елена Владимировна з с д 2021-2024
50. Олейникова Виктория Владимировна з с д 2021-2024
51. Плужникова Валерия Викторовна з с д 2021-2024
52. Разуваева Светлана Викторовна з с д 2021-2024
53. Селезнева Елена Владимировна з с д 2021-2024
54. Смирнова Ангелина Александровна з с д 2021-2024
55. Ужечкина Алла Александровна з с д 2021-2024
56. Шахматова Софья Николаевна з с д 2021-2024
57. Швырёва Полина Ивановна з с д 2021-2024
58. Барабакина Анастасия Евгеньевна 4-1 СД 2020-2024
59. Близникова Алёна Сергеевна 4-1 СД 2020-2024
60. Гришкевич Александр Андреевич 4-1 СД 2020-2024
61. Гудырев Данил Витальевич 4-1 СД 2020-2024
62. Ефимова Юлия Викторовна 4-1 СД 2020-2024
63. Злотова Олеся Андреевна 4-1 СД 2020-2024
64. Клёсова Анна Руслановна 4-1 СД 2020-2024
65. Малыгина Светлана Алексеевна 4-1 СД 2020-2024
66. Мананова Карина Андреевна 4-1 СД 2020-2024
67. Монакова Софья Алексеевна 4-1 СД 2020-2024
68. Москаленко Софья Андреевна 4-1 СД 2020-2024



69. Обухаева Ксения Александровна 4-1 СД 2020-2024
70. Подымахина Любовь Сергеевна 4-1 СД 2020-2024
71. Попова Татьяна Владимировна 4-1 СД 2020-2024
72. Преженцова Мария Владимировна 4-1 СД 2020-2024
73. Прокопьева Дарья Юрьевна 4-1 СД 2020-2024
74. Прокопьева Мария Владиславовна 4-1 СД 2020-2024
75. Ровина Анастасия Александровна 4-1 СД 2020-2024
76. Семейкина Полина Александровна 4-1 СД 2020-2024
77. Синькова Ангелина Дмитриевна 4-1 СД 2020-2024
78. Телешева Анастасия Сергеевна 4-1 СД 2020-2024
79. Фабрицкая Аделина Алексеевна 4-1 СД 2020-2024
80. Шашкова Кристина Александровна 4-1 СД 2020-2024
81. Шергина Алёна Алексеевна 4-1 СД 2020-2024
82. Афанасьева Виктория Игоревна 4-1 Ф 2020-2024
83. Беляевская Дарья Игоревна 4-1 Ф 2020-2024
84. Быргазова Елизавета Евгеньевна 4-1 Ф 2020-2024
85. Гардок Оксана Вячеславовна 4-1 Ф 2020-2024
86. Данилова Елена Алексеевна 4-1 Ф 2020-2024
87. Доля Екатерина Андреевна 4-1 Ф 2020-2024
88. Ерохина Ольга Евгеньевна 4-1 Ф 2020-2024
89. Кичигина Юлия Сергеевна 4-1 Ф 2020-2024
90. Корнейчук Алина Николаевна 4-1 Ф 2020-2024
91. Кузнецова Юлия Александровна 4-1 Ф 2020-2024
92. Мишакова Анастасия Олеговна 4-1 Ф 2020-2024
93. Перменева Мария Алексеевна 4-1 Ф 2020-2024
94. Петрова Кристина Юрьевна 4-1 Ф 2020-2024
95. Покровская Кристина Дмитриевна 4-1 Ф 2020-2024
96. Тихонова Анастасия Александровна 4-1 Ф 2020-2024
97. Губина София Всеволодовна 4Ф -03 2020-2024
98. Даниловцева Ольга Сергеевна 4 Ф-ОЗ 2020-2024
99. Жаркова Ксения Александровна 4Ф -03 2020-2024
100. Михайличенко Дарья Александровна 4 Ф-ОЗ 2020-2024
101. Нифонтова Галина Юрьевна 4 Ф-ОЗ 2020-2024
102. Оловникова Екатерина Викторовна 4 Ф-ОЗ 2020-2024
103. Петерсон Оксана Алексеевна 4 Ф-ОЗ 2020-2024
104 Халтанова Виктория Руслановна 4 Ф-ОЗ 2020-2024
105 Фитисова Ольга Сергеевна 4 Ф-ОЗ 2020-2024
106 Шкарупина Екатерина Степановна 4 Ф-ОЗ 2020-2024
107 Артюхова Анастасия Станиславовна 2 Ф 2022-2024
108 Беликова Лаура Самвеловна 2 Ф 2022-2024
109 Волостнова Юлия Сергеевна 2 Ф 2022-2024
110 Долгих Марина Витальевна 2 Ф 2022-2024
111 Желточенко Ксения Юрьевна 2 Ф 2022-2024
112 Загрянина Ксения Андреевна 2 Ф 2022-2024
113 Исхакова Ольга Сергеевна 2 Ф 2022-2024
114 Карпова Мария Александровна 2 Ф 2022-2024



115. Коровина Елена Александровна 2 Ф 2022-2024
116. Котина Татьяна Анатольевна 2 Ф 2022-2024
117. Москвитина Полина Олеговна 2 Ф 2022-2024
118. Онищенко Дарья Денисовна 2 Ф 2022-2024
119. Пичуева Кристина Борисовна 2 Ф 2022-2024
120. Попова Галина Александровна 2 Ф 2022-2024
121. Родина Наталья Викторовна 2 Ф 2022-2024
122. Сущенко Дарья Николаевна 2 Ф 2022-2024

2. Организовать распределение обучающихся и руководителей 
выпускных квалификационных работ, выбор темы исследования.

3. Определить регламент руководства написанием выпускных 
квалификационных работ. Ответственный: заместитель УР Егорова 
И.В

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОГБПОУ 
«Усольский медицинский техникум»

ЩУГ v
Ж  “У с ° ^ с иня \
;( - (  А чинский ?

К

О.А. Попова


